He was declared a fellow of the Royal Society 20th

May, 1663. In 1665 he proceeded to the court of the

grand duke of Tuscany, as minister from the king of

Great Britain ; and proved himself so dexterous in that

capacity, that towards the end of 1672 he was sent as

* On the 26t]i June, 1661, in virtue of a grace passed the year

before, Sir John Finch and his friend Dr. Baines were created doc-

tors of medicine at Cambridge. The entry in the register of the

university is so honorable to them both that it ought not to be
omitted. " Cum vir eximie nobilis Johannes Finch, eques auratus

et Pisae, magni ducis HetruriEe professor publicus, et dignissimus

etiam vir Thomas Baynes, duodecim abhinc annis admissi fuerint

apud nos Cantabrigienses ad gradum magisterii in arfcibus et pos-

tea in exteras regiones profecti, diuque apud Patavinos commorati,
non sine summo eorum applausu, et Anglicani nominis honore
gradum doctoratus in medicina ibidem adepti sint ; in patriam
demum reversis superiori anno iisdem gratia concessa est, ut hie

apud nos admitterentur ad eundem gradum, statum et honorem,
quibns apud Patavinos prius insigniti fuerant. At vero cum ipsi-

met in personis propriis ob importuna negotia, quibus implicit! et

detenti sunt adesse non possint : Placet itaque vobis, ut vir nobilis

Johannes Finch admissionem suam recipiat ad dictum gr-adum sub
persona Doctoris Carr in medicina doctoris ;—et Thomas Baynes
suam itidem sub persona Johannis Gostlin inceptoris in medicina

;

et ut eorum stet eisdem pro completis gradu et forma."
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ambassador to Constantinople. Sir John returned to
England, and died in London on the 18th November,
1682, aged Hfty-six. His body was taken to Cam-
bridge, and interred near his bosom friend, Dr. Baines,
in the chapel of Christ's college, where there is the fol-

lowing inscription to their joint memory.

EfFare Marmor.
Cuja sunt base duo quae sustentas Capita ?

Dnorum amicissimorum quibus Cor erat unum, unaq. Anima

;

D. JoHANNis FiKCHii et D. Thom^ Bainbsii,

Equitum Auratorum,
Virorum omnimoda sapientia, Aristotelica, Platonica, Hippocratica,

rerumque adeo gereudarum peritia plane summorum,
atque hisce nominibus, et ob prasclarum immortalis AmicitisB

exemplum,
sub amantissimi tutoris Henrici Mori auspiciis,

Loc ipso iu Collegio initse,

per totum Terrarum orbem celebratissimorum

;

hi mores, Lffic studia, hie successus, Genus vero

si quteris et necessitudines,

liorum alter D. Heueagii EincMi Equitis Aurati Filius erat,

Heneagii vero Fincliii Comitis Nottingharaiensis Frater,

non magis Juris quam Jnsticise Consult],

Ilegiee Majestati a Consiliis Secretioribus, sunimique
Anglise Cancellarii,

viri prudentissimi, religiosissimi,

eloquentissimi, integerrimi,

Priucipi, Patrire, atque Ecclesiee Anglicanse cbarissimi,

ingeniosa, uumerosa, prosperaq. prole, prse caeteris

mortalibus felicissimi

:

Alter D. Johannis Finchii, viri omni laude majoris,

amicus intimus,

perpetuusq. per triginta plus minos annos

fortunarum et consiliorum particeps,

longarumq. inter exteras nationes itinerationum

indivulsus comes :

Hie igitur peregre apud Tnrcas vita functus

est, nec prius tamen quam alter

a Serenissimo Rege Angliaa per decennium Legatus
prseclare suo functus est munere,

tunc demum dilectissimus Bainesius suam et amici

Fincbii simul animam Byzantii efflavit

die V. Septembris, H. III. P.M., A.D. MDCLXXX. ^t. suse LIX.
Quid igitur fecerit alterum hoc corpus anima cassum rogas ?

Ruit : sed in amplexus alterius, indoluit, ingemuit,

ubcrtim flevit,

totum in laclirymas, nisi nescio qnas utriq. animas
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relliqnise coKibuissent, defluxurum

;

nec tamen totus dolori sic indulsit nobilissimus

Finchius,

quin ipsi quse incumberent solerfcer gesserit

confeceritq. negotia,

et postquam ad Amici pollincturam qnce spectarent

curaverafc,

visceraq. telluri ByzantinEe, addito marmore, eleganter

a se pieq. inscripto commiserat,

cunctas res suas sedalo paraverat ad reditum in

optatara patriam,

corpus etiam defuncti amici a Constantinopoli usque
(triste, sed piam officium) per longos maris tractus,

novam subinde salo e lachrymis suis admiscens salsedinem,

ad sacellum hoc deduxit,

nbi funebri ipsum oratione adhibita, moestisque sed
dulcisonis ttxrenodiis,

in hypog^um tandem sub proxima area situm,

commune utriq. paratum hospitium, solenniter

honorificeque condidit.

Haec pia Finchius officia defancto amico prgestitifc,

porroq. cum eo in usus pios

quater mille libras Anglicanas hiiic Christi Collegio

donavit,

ad duos Socios totidemq. Scholares in Collegio alendos,

et ad augendum libris quinquagenis reditum
Magistri annuum

;

cui rei ministrandfe riteq. finiundee Londini
dum incumberet,

paucos post menses in morbum incidit, febriq. ac pleuritide
maxime vero Amici Bainepii desiderio adfectus et afflictus,

inter lacrymas, luctus, et amplexus charissimorum
dieum obiit,

speq. beatsB immortalitatis plenus, pie ac placide in
Domino obdormivit